
「スポーツビジネスマッチング 2024 ～スポーツで開く新しいビジネスの扉～」 

募集要領 

 

＜提案資格＞ 

埼玉県内に本社又は事業所を構える法人、個人事業主であること 

 

＜提案の流れ＞ 

１．応募テーマごとに提案シート（Excel もしくは PowerPoint）を作成してください。 

 ※同一テーマで複数チーム・企業へ提案する場合の方法等については、ＦＡＱ（県 HP に掲載）

をご覧ください。 

２．ご入力頂いた提案シートは、事務局(a3750-05@pref.saitama.lg.jp)あてにメール

にてお送りください。 

３．提案シートのほか、補足情報があればあわせて電子データでお送り下さい。(書式自由) 

 ※メールの容量は合計 10MB 以下にしてお送りいただきますようご注意下さい。  

  （10MB を超える場合は県のファイル送受信サービス等で対応します。） 

４．締め切りは、202４年１０月１１日(金)です。 

５．ご提出頂いた提案シート等は、事務局で取りまとめたうえで、提案先となるチーム・企業の

ご担当者に共有させていただきます。 

 ※内容について提案者あてにお問合せさせていただく場合がございます。 

６．提案先による提案内容の審査後、個別面談に進んでいただく提案者に対しては、個別面談

の実施方法等について事務局からご連絡します。 

 

●イメージ 

 
 

＜留意事項＞   

・ 本企画に関するチーム・企業への直接の提案・質問は受付できません。 

  必ず本提案シートを事務局に提出いただきますよう、お願い申し上げます。 

・ チーム・企業への質問がある場合は、９月２０日（金）までに事務局あてメールで御連絡くだ

さい。 

  いただいた質問につきましては、事務局からテーマを発表されたチーム・企業のご担当者に

確認し、後日回答を差し上げるとともに、県ホームページ上で公開します。 

mailto:a3750-05@pref.saitama.lg.jp


・ 全ての提案について、個別面談に進むとは限りません。また、審査の過程、審査結果の理由

に関するお問合せには応じかねますのであらかじめご了承ください。 

・ 提案シートに記載いただいた個人情報、事業者情報、提案内容について、本企画以外で使用

することはございません。 

・ 提案内容は事務局（県委託業務先の事業者含む）も確認しますので、秘匿情報を含まないよ

うご注意ください。また、提案内容に含まれる知的財産権は提案者に帰属しますが、知的財

産やノウハウ等の法的保護については、提案者の責任において対策を講じてください。 

 なお、主催者は権利侵害等に関するトラブルについての責任は負いかねます。 

・ 暴力団や暴力団員等からの提案、又はこれらが関与する企業等からの提案は受付できませ

ん。また、これらに該当する事案と判明した場合は、ただちに本企画に関する行為の一切を

お断りいたします。 

 


